

§8. Distriktsårskonferensperiodens- och mandatperiodens längd, förslag till beslut:

Distriktsstyrelsen beslutade 241201 att ställa sig bakom utredningsgruppens förslag till beslut. Därmed föreslår distriktsstyrelsen att distriktsårskonferensen beslutar:

Att Skånedistriktet från och med 2025 års distriktsårskonferens går över till två-åriga distriktsårskonferensperioder och att mandatperioderna för distriktsstyrelsen, valberedning och revisorer därmed blir två-åriga.

Att distriktsstyrelsen tar fram årliga verksamhetsberättelser och lämnar verksamhetsberättelser för år ett respektive år två till distriktsårskonferensen

Att distriktsstyrelsen till distriktsårskonferensen lägger fram förslag till verksamhetsplan och begär in rapporter från regiongrupp och riksdagsledamöter för en två-årsperiod.

Att distriktsstyrelsen årligen antar bokslut samt att revision genomförs årligen.

Att distriktsårskonferensen beslutar om den avgående distriktsstyrelsens ansvarsfrihet med båda årens bokslut och revisionsberättelser som underlag

Att budget som hittills antas årligen av distriktsstyrelsen med möjlighet att revidera budgeten under året.

Att utkast till budget år ett redovisas för distriktsårskonferensen som har möjlighet att ge synpunkter.

Att distriktsstyrelsen också i fortsättningen i förslaget till verksamhetsplan skriver in ett avsnitt om principiella ekonomiska beslut (som då kommer att gälla en två-årsperiod).

Att utkast till budget år två sänds till distriktets partiföreningar som ges möjlighet att ge synpunkter före distriktsstyrelsens slutliga budgetbeslut.

Att distriktet under valår utöver att anordna valkonferens för fastställande av

kandidatlistor till riksdag och regionfullmäktige även kallar in en distriktskonferens med motionsförfarande för fastställande av regionpolitiskt program. Därutöver kallas som tidigare en distriktskonferens in efter valet för val till regionala förtroendeuppdrag.

Protokollsanteckning vid distriktsstyrelsemötet 241201:

När distriktsstyrelsen behandlade frågan om två-åriga distriktsårskonferensperioder gjorde Tjatte Hedlund en protokollsanteckning till förmån för sitt avslagna yrkande:

att vänta med beslutet att införa två-åriga mandatperioder för DS i Skåne till efter kongressen 2026 då frågan om att ändra stadgarna kan bli aktuell så att man väljer halva styrelsen vartannat år men att mandatperioden per ledamot är två år